
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 251482-2011 z dnia 2011-08-19 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1. Przedmiotem zamówienia jest przebudowa sieci cieplnej oraz budowa węzłów cieplnych dla budynków nr 3, 4, 5 i

6, 7 i 8, 9, 10, 11, 13, 14, 16, 22 zlokalizowanych na terenie OPP w Piasecznie, ul. Puławska 44. 2. Planowana do

przebudowy...

Termin składania ofert: 2011-09-05

Warszawa: Przebudowa sieci cieplnej budowa węzłów cieplnych w

budynkach na trenie OPP w Piasecznie przy ul. Puławskiej 44

Numer ogłoszenia: 314714 - 2011; data zamieszczenia: 30.09.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 251482 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 022

6038608. 6037691, faks 022 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa sieci cieplnej budowa węzłów cieplnych w

budynkach na trenie OPP w Piasecznie przy ul. Puławskiej 44.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest przebudowa sieci cieplnej oraz

budowa węzłów cieplnych dla budynków nr 3, 4, 5 i 6, 7 i 8, 9, 10, 11, 13, 14, 16, 22 zlokalizowanych na terenie

OPP w Piasecznie, ul. Puławska 44. 2. Planowana do przebudowy zewnętrzna sieć cieplna dla Oddziałów

Prewencji Policji w Piasecznie - Iwicznej przy ul. Puławskiej 44 zasilać będą 18 węzłów cieplnych, z których po

transformacji parametrów zasilane będą instalacje ogrzewcze, ciepłej wody oraz ciepła technologicznego dla

potrzeb wentylacji w poszczególnych budynkach. Planowana do przebudowy sieć cieplna preizolowana zasilana

będzie z istniejącej kotłowni gazowo-olejowej o mocy 5,97 MW zlokalizowanej w budynku nr 20. 3. Zakres

przedmiotu zamówienia obejmuje: 1) demontaŜ istniejącej sieci cieplnej czterorurowej c.o. i c.w w systemie

tradycyjnym: 2) budowę sieci cieplnej z rur preizolowanych ze standardową izolacją rurociągów systemu Brugg

(lub równowaŜnego) wyposaŜoną w system sygnalizacyjno-alarmowy (łącznie 1537,55 m) w tym: a) sieć cieplna

preizolowana systemu Flexwell (lub równowaŜnego) o łącznej długości ca 549,55 m; b) sieć cieplna preizolowana

systemu Casaflex (lub równowaŜnego) o łącznej długości ca 936,30 m; c) sieć cieplna preizolowana systemu

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=31...

1 z 2 2011-09-30 15:02



Caplex DUO (lub równowaŜnego) o łącznej długości ca 51,70 m; 3) budowę 11 szt. węzłów cieplnych dla

budynków wymienionych w pkt. 1. 4. Szczegółowy opis zamówienia z uwzględnieniem prawa opcji, o którym

mowa w pkt. 5 zawarty został w dokumentacji projektowej na demontaŜ istniejącej sieci cieplnej czterorurowej w

systemie tradycyjnym, budowę sieci cieplnej oraz budowę węzłów cieplnych. 5. Zamawiający w terminie do 12

miesięcy od dnia podpisania umowy zastrzega sobie moŜliwość skorzystania z prawa opcji na budowę 7 węzłów

cieplnych w budynkach nr 1 i 2, 12, 20 i 20a, 21, 35 (grupowy dla budynków 34, 35 , 36, 42), 43, 44

zlokalizowanych na terenie OPP w Piasecznie przy ul. Puławskiej 44, poprzez kaŜdorazowe złoŜenie Wykonawcy

kolejno jednostronnych pisemnych oświadczeń w formie zlecenia, w którym zostanie wskazany węzeł lub węzły do

realizacji. 6. W przypadku skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji - Wykonawca zobowiązany będzie

do: a) zachowania pozostałych warunków umowy, w tym ryczałtowych cen brutto w PLN za budowę

poszczególnych węzłów cieplnych odpowiednio do lokalizacji, b) budowy wskazanych węzłów cieplnych w terminie

do 60 dni od złoŜenia przez Zamawiającego zlecenia, o którym mowa w pkt. 5.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.61.10-8, 45.23.23.00-5, 45.23.10.00-5, 45.31.10.00-0,

45.33.00.00-9, 45.33.12.10-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.09.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

WIREX sp. z o.o., ul. Kłobucka 13, 02-699 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5689948,30 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 5257053,73

Oferta z najniŜszą ceną: 4691697,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 5257053,73

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=31...

2 z 2 2011-09-30 15:02


